

CGG

Société anonyme au capital de 7 099 656 € Siège social : 27 avenue Carnot, 91300 Massy RCS Evry 969 202 241

MISE A DISPOSITION ET CONSULTATION DES DOCUMENTS PREPARATOIRES A L'ASSEMBLEE GENERALE MIXTE

Massy, France – 26 mai 2020

L'Assemblée Générale Mixte de CGG se tiendra le 16 juin 2020 à 9 heures 30 au siège social de la Société, 27 avenue Carnot, 91300 Massy. Toutefois, en raison des mesures sanitaires imposées dans le cadre de l'épidémie de Covid-19 et en application des mesures d'urgence adoptées par le gouvernement français, l'Assemblée Générale de la Société se tiendra à huis clos (hors la présence physique des actionnaires).

L'Assemblée Générale fera l'objet d'une retransmission audio en direct sur le site internet de la Société.

Un avis de réunion publié au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires (BALO) le 6 mai 2020 (Bulletin n° 55) ainsi qu'un avis de convocation, devant être publié au BALO le 29 mai 2020 (Bulletin n° 65), contiennent l'ordre du jour, les projets de résolutions ainsi que les principales modalités de participation et de vote à ladite Assemblée.

Les actionnaires au porteur peuvent également se procurer le dossier de convocation auprès de leur intermédiaire financier.

Les actionnaires nominatifs seront convoqués directement par BNP Paris Securities Services.

Les documents et renseignements concernant l'Assemblée Générale sont mis en ligne sur le site de la Société (www.cgg.com) et sont tenus à la disposition des actionnaires dans les conditions prévues par la réglementation en vigueur.

Contact CGG: Direction juridique

27 avenue Carnot 91300 Massy